



Szkoła Podstawowa Nr 55

w Szczecinie

ul. Orawska 1, 70 -131 Szczecin

Szczecin, styczeń 2022 r.

ZAKUPIONY SPRZĘT W RAMACH PROGRAMU LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI – I ETAP W ROKU 2021

Realizując w Szkole Podstawowej Nr 55 program

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI



stanowiącego wsparcie nowoczesnej edukacji, w roku 2021 zakupiono następujący sprzęt oraz wyposażenie:

I. WYPOSAŻENIE PODSTAWOWE:

1. DRUKARKI 3D WRAZ Z FILAMENTAMI I NIEZBĘDNYMI AKCESORIAMI

Możliwości wykorzystywania przedmiotowego sprzętu ograniczone zostaną jedynie wyobraźnią uczniów i nauczycieli prowadzących zajęcia. Wykorzystanie drukarek planowane jest podczas lekcji techniki oraz informatyki. Ze względu na szerokie możliwości tego sprzętu niewykluczone, iż na lekcji matematyki czy fizyki uczniowie będą mogli poznać użytkowanie drukarek 3D.

2. APARAT FOTOGRAFICZNY I KAMERA CYFROWA W JEDNYCH URZĄDZENIU WRAZ Z AKCESORIAMI (M.IN. OŚWIETLENIE, STATYW, MIKROFON, MIKROPORT, LAMPA BŁYSKOWA, WYZWALACZ, GIMBAŁ, STABILIZATOR)

Umiejętność właściwego rejestrowania swoich osiągnięć stanowi jeden z podstawowych elementów nauki. Uczniowie doskonalący lub rozwijający swoje talenty muszą posiadać jednocześnie umiejętności prezentowania własnych postępów, co z pewnością zwiększy kreatywność i chęci poznawcze uczestników zajęć. Sprzęt ten niewątpliwie zostanie doskonale wykorzystany w naszej szkole podczas lekcji z informatyki, z techniki, zajęć multimedialnych, ale również podczas realizacji zadań z innych przedmiotów.



Szkoła Podstawowa Nr 55

w S z c z e c i n i e

ul. Orawska 1, 70 -131 Szczecin

II. WYPOSAŻENIE DODATKOWE:

1. SPRZĘT DO NAGRYWANIA, REJESTROWANIA I OBRÓBK I OBRAZU I DŹWIĘKU

Niezbędne do edycji, montażu i tworzenia filmów jest oprogramowanie, które zostało zakupione. Będzie wykorzystywane do realizacji filmów zarówno dotyczących chemii, techniki, informatyki, jak i innych przedmiotów szkolnych.

2. ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ

Do pracowni technicznej zakupiliśmy apteczkę.

3. WYPOSAŻENIE STANOWISK DO PRACY NARZĘDZIOWEJ/TECHNICZNEJ

Dzięki zakupowi stołów warsztatowych, szaf na narzędzia, gablot, tablic, pojemników oraz taboretów uczniowie w laboratorium technicznym, informatycznym oraz chemicznym będą mieli wyjątkowe warunki nauki.

W 2022 r. zakupiony zostanie sprzęt, pomoce oraz wyposażenie, które jeszcze bardziej unowocześnią tworzone laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej Nr 55.